山东省国际信托股份有限公司

关于公司变更的公告

尊敬的各位客户朋友：

山东省国际信托有限公司顺利完成股份改制工作，于

2015 年 7 月 30 日完成工商登记变更并换发营业执照，公司

正式更名为山东省国际信托股份有限公司。更名后，山东省

国际信托有限公司的全部业务由山东省国际信托股份有限

公司继续经营，业务主体和法律关系不变，办公地址与联系

电话不变，原签订的合同继续有效，原有的业务关系和服务

承诺保持不变。

值此更名之际，山东省国际信托股份有限公司董事长相

开进先生偕全体员工，衷心感谢社会各界人士一直以来给予

我们的信任和支持！公司将继续秉承“山东信托 可信可托”

的理念，紧紧围绕“做最好的财富管理机构”的发展定位，

加快转型创新步伐，持续完善产品链条，为高净值个人客户

和机构提供专业化、差异化、个性化的综合金融理财服务，

同时继续发挥信托功能优势，积极履行社会责任，为国家和

地方经济发展提供更为优质的投融资服务。

  特此公告！顺祝商祺！

山东省国际信托股份有限公司

                             2015年 7 月 31日

http://law.hexun.com/